Департамент культуры Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное учреждение

АНСАМБЛЬ ПЕСНИ «СТОЛИЦА» Г. ГРОЗНОГО
(МБУ Ансамбль песни «Столица» г. Грозного)

Соьлжа - Палии Мэрин культуран Департамент
Муниципальни бюджетан учреждени

СОЬЛЖА - Г1АЛИН ИЛЛИЙН АНСАМБЛЬ «СТОЛИЦА»
(МБУ Иллийн Ансамбль «Столица» Соьлжа-Г1алин)

П Р И К А З
Ц  OV №  р\- Г\

г. Грозный

Об организации воинского учета и бронирования граждан,
прибывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об
обороне», от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной
службе», от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и
мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства РФ от
27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от
11.07.1994 г. № 821 «Об утверждении Основных положений по бронированию
граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти,
имеющей запас, и работающих в органах государственной власти, органах
местного самоуправления и организациях», п р и к а з ы в а ю :

1. Инспектору по кадрам Эзиевой Мадине Хамзатовной организовать
воинский учет всех категорий, работающий граждан, подлежащих воинскому
учету, в том числе обеспечить бронирование граждан, прибывающих в запасе.

1.1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в том числе
бронированию граждан, прибывающих в запасе возложить на инспектора по
кадрам Эзиеву Мадину Хамзатовну

1.2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение инспектора по
кадрам Эзиевой Мадины Хамзатовны, временное исполнение обязанностей по
ведению воинского учета граждан, в том числе бронированию граждан,
прибывающих в запасе, возложить на секретаря руководителя Марзабекову
Хаву Бекхановну.

2. На период выполнения дополнительной работы по ведению
воинского учета установить Эзиевой Мадине Хамзатовне ежемесячную
доплату в размере 500 (пятьсот) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: дополнительное соглашение от 11.01.2021 г. № 01 к
трудовому договору от 02.02.2015 г. № 42.